Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 612/2021 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a pintura de faixas de pedestres nas quadras 01 a 03 da Rua Correia Júnior, Vila Pacífico.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/08/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1483/22
-

Bauru, 02 de agosto de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1483/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 25 de julho de 2022.

O Z P.'.lJ. Z Z

Em atenção ao Requerimento nº 612/21 , do vereador
Manoel Afonso Losila, protocolado nesta Prefeitura como processo 118421121,
referente a pintura de faixas de pedestres nas quadras O 1 a 03 da Rua Correia Júnior,
Vila Pacifico, a EMDURB informa que a solicitação foi atendida.